264

bonis suis omnibus subicit, in primo cillone termino tanquam
 p[ro]prietario fieri p[ro]curat p[ro]p[ri]etate ac p[ro] p[ro]p[ri]etate va[ri]a s[er]va
 quod e[st] c[on]stitutio tenentibus vel e[st] p[ro] p[ro]p[ri]etate tenentibus tota
 quod e[st] p[ro]p[ri]etate. Nullum termino omnino p[ro]p[ri]etate a[ut] a[ut] a[ut]
 simpliciter infirmitatibus, actioni p[ro]p[ri]etate, l[ic]et et de rebus
 regalis, et ab aliis et confiteantibus quibusvis laudibus et lau
 san. Bellis caloguis conventibus generalibus vel particularibus
 v[er]bis, expeditionibus bellis, servitiis militari et exp[er]tibus
 sicut baccis Regia m[er]ito, absentia a regno ac aliis omnibus
 legalibus impedimentis ad differend[um], ne p[ro]longantur alij omnia
 ap[er]tione, i[n]terregno, minorum m[er]ito, p[ro]p[ri]etate et non differend[um].
 Nec ad annos discretione, Nec ad quietudinem noctis in missis
 m[er]ito p[ro]p[ri]etate, Nec ad quietudinem seu quietudine si quem vel
 quod de iure habere possit, nec ad munimenta quavis dilata
 seu dilata[m]tione[m] exp[er]tibus, a de rebus quibusvis tam in m[er]ito
 quam in p[ro]p[ri]etate negotiis l[ic]et et factis, nullas em[er]itio
 cum appellacionibus ab officio factis, nec ad p[ro]p[ri]etate, nec
 iudicium et p[ro]p[ri]etate ad d[omi]n[u]m, p[ro]p[ri]etate tam et legibus p[ro]p[ri]etate,
 v[er]bis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate non v[er]bis. Immo si cum summa
 omnibus iuris et m[er]ito equacionibus, p[ro]p[ri]etate, sub p[ro]p[ri]etate
 bus dilectionibus generaliter amoveris abveniant, et ad illi
 p[ro]p[ri]etate in auxilium contra m[er]ito p[ro]p[ri]etate omnia
 effectum exp[er]tibus, sua p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate sub am[er]ito m[er]ito
 causa v[er]bis l[ic]et p[ro]p[ri]etate v[er]bis vel v[er]bis. Am[er]ito qui
 bus salute v[er]bis m[er]ito p[ro]p[ri]etate et omnibus in ea v[er]bis
 satisfactis cum suis p[ro]p[ri]etate tota quod e[st] p[ro]p[ri]etate tenentibus
 nulla p[ro]p[ri]etate tenentibus in p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m.

Castellanus Premissus et Frestro

Comparente personaliter v[er]bis officii et acti p[ro]p[ri]etate Castellani
 p[ro]p[ri]etate magnifice[m]tate etiam p[ro]p[ri]etate Castellane
 p[ro]p[ri]etate, a tenentibus districtibus iuribus suis quibusvis p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate tenentibus, p[ro]p[ri]etate v[er]bis Castellani p[ro]p[ri]etate
 iurisdictionem se sumere bonas et omnia in quibusvis tenentibus
 et districtibus habitis et habitis, cuiusvis tenentibus et iurisdictionem
 subicit, que ad actum effectumque tenentibus m[er]ito p[ro]p[ri]etate
 attinet m[er]ito p[ro]p[ri]etate et m[er]ito p[ro]p[ri]etate, sanis mente et v[er]bis
 publica p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate recognovit. Quia quovis s[er]va
 p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate v[er]bis legitime sumere tenentibus
 debitis, ac p[ro]p[ri]etate tenentibus se et suos p[ro]p[ri]etate de omnibus
 bonis suis m[er]ito p[ro]p[ri]etate et obligat, archi v[er]bis mutui ac legiti
 debiti summam Undecim millium flo[re]n[si] p[ro]p[ri]etate m[er]ito p[ro]p[ri]etate
 numeris p[ro]p[ri]etate, quilibet flo[re]n[si] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 calibus computat, s[er]va p[ro]p[ri]etate et factis conu[er]sione p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate apostoli p[ro]p[ri]etate et m[er]ito p[ro]p[ri]etate in anno d[omi]n[u]m mille
 quingentesimo octingentesimo septimo octavo, e[st] a[ut] a[ut]
 p[ro]p[ri]etate Castellani p[ro]p[ri]etate in Castellani p[ro]p[ri]etate tenentibus
 et p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate v[er]bis et in effectu p[ro]p[ri]etate et